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Módosító javaslat

A Házszabály 94 . § (1) bekezdése és 102 . § (1) bekezdése alapján az adókról, járulékokról és egyéb
költségvetési befizetésekről szóló törvények módosításáról szóló T11621 . számú törvényjavaslathoz az
alábbi

módosító javaslatot

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 154§-a az alábbiak szerint módosul :

154. § Az illetékekről szóló 1990 . évi XCIII . törvény (a továbbiakban : ltv.) 16. §-a (1) bekezdésének b)
pontja helyébe a következő rendelkezés lép :

/Mentes az öröklési illeték alól ./

„b) a takarékbetét öröklése, valamint az értékpapír, a qazdasáqi, a közhasznú társasáq tagfát meqillető
vaqyoni betét (üzletrész, szövetkezeti üzletrész, stb) 3 .000.000 Ft értékhatárt meq nem haladó részének az

I . öröklési csoportba tartozó személy általi öröklése"

INDOKOLÁS

Az öröklés a I. öröklési csoportba tartozó örökös által természetes folyamat, az érintettek akaratán kívüli
sajnálatos esemény eredménye . Az örökség ezen része sokszor a jövőbeni megélhetés kerete . A javasolt
mérték még nem a nagy portfólió-vagyonok, más jelentős gazdasági érdekeltségek, hanem egy családi kft .,
zártkörű rt. részarányának illetékmentességét biztosítaná a közeli hozzátartozó számára, nem kényszerítve
ki az érintett vagyonelem értékesítésének kényszerét a 11 %-os mérték miatt .
Megjegyzendő, hogy visszterhes vagyonátruházással mint korábban, az új formában is megkerülhető az
illetékfizetés .
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